

2019年12月13日

透過協議安排進行私有化

就華地國際控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	買入／賣出	股份數目	每股價格	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）	佔該類別證券的百分比（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）%
International Value Advisers, LLC	2019年12月12日	買入	144,000	\$2.1400	111,469,000	5.6583%
		買入	2,000	\$2.1400	111,471,000	5.6584%
		買入	2,000	\$2.1400	111,473,000	5.6585%
		買入	1,000	\$2.1400	111,474,000	5.6586%
		買入	1,000	\$2.1400	111,475,000	5.6586%
		買入	1,000	\$2.1400	111,476,000	5.6587%
		買入	1,000	\$2.1400	111,477,000	5.6587%
		買入	1,000	\$2.1400	111,478,000	5.6588%
		買入	1,000	\$2.1400	111,479,000	5.6588%
		買入	1,000	\$2.1400	111,480,000	5.6589%
		買入	174,000	\$2.1400	111,654,000	5.6677%
		買入	2,000	\$2.1400	111,656,000	5.6678%

	買入	2,000	\$2.1400	111,658,000	5.6679%
	買入	4,000	\$2.1400	111,662,000	5.6681%
	買入	1,000	\$2.1400	111,663,000	5.6682%
	買入	2,000	\$2.1400	111,665,000	5.6683%
	買入	1,000	\$2.1400	111,666,000	5.6683%
	買入	1,000	\$2.1400	111,667,000	5.6684%
	買入	2,000	\$2.1400	111,669,000	5.6685%
	買入	1,000	\$2.1400	111,670,000	5.6685%
	買入	1,000	\$2.1400	111,671,000	5.6686%
	買入	2,000	\$2.1400	111,673,000	5.6687%
	買入	2,000	\$2.1400	111,675,000	5.6688%
	買入	22,000	\$2.1400	111,697,000	5.6699%
	買入	1,000	\$2.1400	111,698,000	5.6699%
	買入	1,000	\$2.1400	111,699,000	5.6700%
	買入	1,000	\$2.1400	111,700,000	5.6701%
	買入	1,000	\$2.1400	111,701,000	5.6701%
	買入	1,000	\$2.1400	111,702,000	5.6702%
	買入	1,000	\$2.1400	111,703,000	5.6702%
	買入	1,000	\$2.1400	111,704,000	5.6703%
	買入	1,000	\$2.1400	111,705,000	5.6703%
	買入	1,000	\$2.1400	111,706,000	5.6704%
	買入	1,000	\$2.1400	111,707,000	5.6704%
	買入	1,000	\$2.1400	111,708,000	5.6705%

	買入	1,000	\$2.1400	111,709,000	5.6705%
	買入	1,000	\$2.1400	111,710,000	5.6706%
	買入	1,000	\$2.1400	111,711,000	5.6706%
	買入	1,000	\$2.1400	111,712,000	5.6707%
	買入	1,000	\$2.1400	111,713,000	5.6707%
	買入	1,000	\$2.1400	111,714,000	5.6708%
	買入	1,000	\$2.1400	111,715,000	5.6708%
	買入	1,000	\$2.1400	111,716,000	5.6709%
	買入	1,000	\$2.1400	111,717,000	5.6709%
	買入	1,000	\$2.1400	111,718,000	5.6710%
	買入	1,000	\$2.1400	111,719,000	5.6710%
	買入	1,000	\$2.1400	111,720,000	5.6711%
	買入	1,000	\$2.1400	111,721,000	5.6711%
	買入	1,000	\$2.1400	111,722,000	5.6712%
	買入	1,000	\$2.1400	111,723,000	5.6712%
	買入	1,000	\$2.1400	111,724,000	5.6713%
	買入	1,000	\$2.1400	111,725,000	5.6713%
	買入	1,000	\$2.1400	111,726,000	5.6714%
	買入	1,000	\$2.1400	111,727,000	5.6714%
	買入	1,000	\$2.1400	111,728,000	5.6715%
	買入	1,000	\$2.1400	111,729,000	5.6715%
	買入	1,000	\$2.1400	111,730,000	5.6716%
	買入	1,000	\$2.1400	111,731,000	5.6716%

	買入	1,000	\$2.1400	111,732,000	5.6717%
	買入	1,000	\$2.1400	111,733,000	5.6717%
	買入	142,000	\$2.1400	111,875,000	5.6789%
	買入	2,000	\$2.1300	111,877,000	5.6790%
	買入	1,000	\$2.1300	111,878,000	5.6791%
	買入	1,000	\$2.1300	111,879,000	5.6791%
	買入	60,000	\$2.1400	111,939,000	5.6822%
	買入	6,000	\$2.1300	111,945,000	5.6825%
	買入	6,000	\$2.1300	111,951,000	5.6828%
	買入	2,000	\$2.1300	111,953,000	5.6829%
	買入	1,000	\$2.1300	111,954,000	5.6829%
	買入	2,000	\$2.1300	111,956,000	5.6830%
	買入	1,000	\$2.1300	111,957,000	5.6831%
	買入	2,000	\$2.1300	111,959,000	5.6832%

完

註：
 International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。
 交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。
 International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。